香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**香港聯交所**」)對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而 產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC中集

中國國際海運集裝箱 (集團) 股份有限公司

CHINA INTERNATIONAL MARINE CONTAINERS (GROUP) CO., LTD.

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號: 2039)

海外監管公告

本公告乃中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司(「**公司**」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條作出。

茲載列公司在公司網站(www.cimc.com)以及巨潮資訊網(www.cninfo.com.cn)刊登的《中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司關於股東持股變動的提示性公告》,僅供參閱。

特此公告

承董事會命 中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司 于玉群 公司秘書

香港,2020年6月1日

於本公告日期,董事會成員包括: 非執行董事王宏先生(董事長)、劉冲先生(副董事長)、胡賢甫先生及明東先生,執行董事麥伯良先生,及獨立非執行董事何家樂先生、潘正啟先生及呂馮美儀女士。



股票代码: 000039、299901 股票简称: 中集集团、中集 H 代 公告编号:【CIMC】2020—035

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司 关于股东持股变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:

- 本次权益变动属于增持,不触及要约收购。
- 本次权益变动不会使本公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2020 年 5 月 29 日,中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司(以下简称"本公司")收到本公司股东中信保诚人寿保险有限公司(以下简称"中信保诚")通知,中信保诚于 2020 年 5 月 29 日通过深圳证券交易所的集中交易增持本公司无限售条件流通股 A 股 7,137,495 股,占公司总股本的 0.20%。本次权益变动前,中信保诚持有本公司 12,595,803 股 A 股,另外还持有已登记在香港中央结算(代理人)有限公司名下的本公司 166,355,080 股 H 股,合计 178,950,883 股,占公司总股本的 4.99%。本次权益变动完成后,中信保诚持有本公司 19,733,298 股 A 股及 166,355,080 股 H 股,合计 186,088,378 股,占公司总股本的 5.19%。

二、受让方情况简介

公司名称: 中信保诚人寿保险有限公司 公司类型: 有限责任公司(中外合资)

统一社会信用代码: 91110000725010871G

成立日期: 2000年9月28日

地址: 北京市朝阳区东三环中路 1 号环球金融中心办公楼东楼 16

层 01-16 号单元及 5 层 07-10 号单元

法定代表人: 黎康忠(NICOLAOS ANDREAS NICANDROU)

注册资本: 人民币 236,000 万元

主营业务: 在北京市行政辖区内及已设立分公司的省、自治区、直辖市

内经营下列业务(法定保险业务除外): 一、人寿保险、健康保险和意外伤害保险等保险业务; 二、上述业务的再保险业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的

内容开展经营活动。)

股东情况:

中国中信有限公司、英国保诚集团股份有限公司均持有中信保诚 50%股权。

三、所涉及后续事项

本次权益变动不触及要约收购,不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化。信息披露义务人中信保诚不排除未来 12 个月内继续增持本公司的股票, 若发生相关权益变动事项, 将严格按照适用的监管规定履行信息披露义务。根据相关规定, 中信保诚就本次权益变动披露简式权益变动报告书, 具体内容详见本公司同日于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkex.com.hk)披露的《中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司简式权益变动报告书》。

四、备查文件

1、《中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司简式权益变动报告书》

特此公告。

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司

董事会

二〇二〇年六月一日